СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09- 123 / 1  
26.10.2020 год.

   Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08 и 08/19) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

   




С В И К У В А М

62-та седница на Советот на Општината Битола за  30.10.2020 година (петок) со почеток вo 10 ,00 часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

         Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Одлука за изведување/поставување на подземни садови за комунален отпад на територијата на Општина Битола кои не се предвидени со урбанистичко – планска документација
2. Измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште за 2020 година
3. Годишен План за вработување на ОЈУ Зоолошка градина Битола за 2021 година
4. Дополнување на План за вработување на ЈП „Пазари“ – Битола за 2020 година 
5. Одлука за измена и дополнување на Ценовникот на ЈКП „Водовод“ - Битола за изведување на градежни и монтажни работи по програмата на Општина Битола број 02-349/1 од 05.06.2014 година 
6. Ценовник за изведување на градежни работи на КЈП Нискоградба Битола за потребите на Општина Битола – канализациони PVC глатки цевки и елементи бр. 08-815/1 од 26.10.2020 година
7. Извештај за преземените мерки на Општина Битола за справување со КОВИД 19 во изминатиот период
8. Решение за разрешување и именување на член на Управен одбор на ЈП „Комуналец“ – Битола
9. Дополнување на Годишен План за вработување за 2021 година во ЈКП „Водовод“ - Битола. 

10. Одлука за давање во времен закуп со надоместок на недвижен имот сопственост на Општина Битола во објект – магацин  во с. Лопатица на „Миссириан“ ДООЕЛ Струмица.

11. Одлука за давање на донација на финансиски средства на ЈЗУ Клиничка Болница „Д-р Трифун Пановски“ Битола за набавка на надѕидни дозни за кислород, флуометри и друга опрема за зголемување на капацитетите во лекувањето и третманот на пациентите заболени со КОВИД 19.
12. Одлука за утврдување на комуналните такси во Општина Битола согласно Пандемија со КОВИД 19
Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
            ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Валентин Груевски  
